



ALİ HAYDAR ÖNDER ANADOLU LİSESİ AYLIK HABER, MAGAZİN, SPOR VE MİZAH
GAZETESİDİR YIL:12 SAYI:52 TARİH: ARALIK 2018- OCAK 2019



HOŞ GELDİN 2019

Yine yeni bir yıl var kapımızda. 2019 yılına gireceğimiz şu günlerde herkesin gönlünde farklı bir beklenti var. Yeni yıl... En az önceki yıllar kadar eskiyecek olan, yeni umutlar vaat eden, yeni hedefler yaratan, kimi zaman eski hedeflere ulaşmanın mutluluğunu,

kimi zaman da hadi yeniden bir umutla dedirten başlangıç... Yeni olduğu için, umut dolu olduğu, bilinmez olduğu için yeni yıl her şeye rağmen güzel.

2018 yılı acılarımızla, sevinçlerimizle geride kalacak. 2019 daha fazla umut, daha fazla sevinç, daha fazla mutluluk ve başarı getirsin.

Okulumuzda bu yıl da yeni yıl öğrencilerimiz tarafından coşku ile karşılandı. Çoğu sınıfta yılbaşı çekilişleri yapıldı.

Öğrencilerimiz birbirlerine hediyeler verdi ve iyi dileklerde

bulundu. Bu sayede birbirleriyle paylaşımlarını arttırdılar. Geleceğinizi oluşturacak her yeni gün bir önceki günden daha güzel, isteklerinize uygun ve sizi mutlu edecek şekilde olsun! İyi



10. SINIFLARA ALAN BİLGİLENDİRMESİ

2 Ocak Çarşamba günü 10. sınıf velilerine alan seçimiyle ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı. 10-A sınıfı rehber öğretmeni Ayşe CANÇAT, 10- B sınıfı rehber öğretmeni Mete ERGİN ve okul Rehber öğretmenimiz Ferda KARANLIKOĞLU'nun katıldığı toplantıda velilerimiz alanlar konusunda bilgilendirildi.



ŞEHİTLERİMİZİ ANDIK

26 Ekim Cuma günü Çanakkale Valiliği tarafından düzenlenen Çanakkale 18 Mart Şehitleri için Mevlid-i Şerif okunması programına okulumuz Rehber Öğretmeni Ferda KARANLIKOĞLU ve 9-C sınıfı öğrencileri katıldı. Mevlit 'in akabinde programa katılan öğretmenlerimize ve öğrencilerimize pilav dağıtıldı. Şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz.



11'LERDEN ZİYAFET

Okulumuz 11. eşit-ağırlık ve 11-A sınıfları sınavların ardından stres atmak amacıyla bir ziyafet hazırladılar. Yiyeceklerini evlerinden getiren öğrenciler, getirdikleri yiyecekleri öğretmenlerimiz ve

öğrencilerimizle paylaştılar. Hem yemek yiyip hem de sohbet eden arkadaşlarımız ve öğretmenlerimiz oldukça keyifli zaman geçirdiler. Bunun gibi uygulamaların



İSTANBUL ÜNİVERSİTE ve KÜLTÜR GEZİSİ

Okulumuzun Gezi Kulübü bu yılki üniversite gezisini 11.12.2018 Salı günü İstanbul'a yaptı. Gezi Kulübü öğretmenleri Almanca öğretmenimiz Erdal ERTEN ve Fizik öğretmenimiz İnci E. KELEŞ tarafından düzenlenen kültür gezisine ilgi oldukça fazlaydı. İki otobüs ile gidilen geziye



Okul müdürümüz Mehmet ALKAN, Gezi Kulübü öğretmenleri Almanca öğretmenimiz Erdal ERTEN ve Fizik öğretmenimiz İnci E. KELEŞ, İngilizce öğretmenimiz Serdar ŞAHİN ve rehber öğretmenimiz Ferda KARANLIKOĞLU ile okulumuz öğrencileri katıldı. İstanbul'a üniversiteleri ve çeşitli kültür merkezlerini gezmek amacıyla gidildi. Saat 01.30'da okulumuzun önünde toplanan öğrenciler saat 02.00'de İstanbul'a hareket ettiler. İstanbul'da Koç Müzesi, Miniaturk, Marmara Üniversitesi ve Okan Üniversitesini ziyaret edip son olarak da Viaport AVM'ye gittiler. Marmara Üniversitesini gezerken İstanbul'da üniversitede okuyan eski mezunlarımız da öğretmenlerimizi yalnız bırakmadı. Büyük ilgi gören gezi için Gezi Kulübümüze ve diğer öğretmenlerimize teşekkür ediyor ve daha nice gezilere diyoruz.



ERKEK ATLETİZM TAKIMI İL İKİNCİSİ OLDU

Çanakkale Atletizm İl Temsilciliği'nin 2018 yılı faaliyet programında yer alan Atatürk Koşusu Atletizm Yarışmaları gerçekleştirildi. 27 Aralık Perşembe günü gerçekleştirilen Atatürk Koşusu 7 kategoride ile yapılırken, Atatürk Koşusu'na yaklaşık 380 sporcu katıldı. Kategorilerinde dereceye girebilmek için sporcular birbirleriyle kıyasıya mücadele ettiler. Atatürk koşusu'nda okulumuz Erkek Atletizm Takımı il 2. oldu.

Atletizm takımımız 10-A sınıfından Ege Buğra Dalgıç, Emre Aslan, Emir Karaman, Efe Berk Kütük, Kadir Efe

Tezcan; 9/B sınıfından Emin Mete Cintemir ve 9/C sınıfından Burak Koç'tan oluşuyor. Biz de arkadaşlarımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını



KÖK HÜCRE BAĞIŞI

Kızılay -Yeşilay Kulübü rehber öğretmeni Dilek TAYYAR Kasım ayında rehberlik derslerinde tüm sınıflarımıza Kök Hücre Bağışı ile ilgili EBA'dan video izlettirdi. Öğrencilerimizin kök hücre konusunda bilinçlenmesi amaçlanan sunumda oldukça yararlı bilgiler paylaşıldı.



GEÇMİŞ OLSUN SEMA HOCAM

20 Aralık 2018 tarihinde sabah 08.00 sularında evlerinden okula gelmekte olan biyoloji öğretmenimiz Sema TÜZÜN ve ailesi trafik kazası geçirdi. 60 metrelik yolda gerçekleşen kaza esnasında arabada kızı ve eşi de bulunuyordu. Arabada fazlaca hasar olmasına rağmen Tüzün ailesi yara almadan kazayı sağ salim atlattı. Tüzün ailesine geçmiş olsun , Allah bir daha göstermesin



DENEME SINAVLARI

Bu dönemki deneme sınavlarımızı geçen sene olduğu gibi bu yıl da rehberlik öğretmenimiz Ferda KARANLIKOĞLU ayarlıyor. Ayda bir yapılan ve özellikle 12. Sınıflar için üniversite sınavına hazırlık amacıyla yapılan bu deneme sınavlarına 9, 10, ve 11. sınıflar da katılıyor. Tüm öğrencilerimize çok çalışmalarını tavsiye ediyoruz.



FUTSAL TURNUVASI



İlimizde düzenlenen Liseler Arası Futsal Müsabakaları'na okulumuz Futsal Takımı da katıldı. Okulumuz Futsal Takımı Beden Eğitimi öğretmenimiz Mehmet İNEGÖL önderliğinde güzel tecrübeler edindi. İlk maçlarını Vahit Tuna Anadolu Lisesi, ikinci maçlarını Anadolu İmam Hatip Lisesi ile oynadılar. Takımımız kaptanı Gökhan Uçar ve oyuncularımız Eren Uzun, Celal Mert Aydın, Doğan Akar, Metehan Atmaca, Yiğit Ergin, Arda Çaltılı, Ozan Başar, Furkan Uçar, Samet Aycir,

Selahattin Ozan Özgün, Emir Karaman ve Alperen Sarı'ya okulumuzu temsil ettiklerinden dolayı teşekkür ederiz, başarılarının devamını



SNOWBOARD İL BİRİNCİMİZ VAR

Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile MEB'in ortaklaşa düzenlediği Türkiye Okul Sporları Müsabakaları'nda Kar Kayağı Müsabakaları'nın Snowboard Kategorisi'nde okulumuz 10-A sınıfından Ege Buğra

Dalgıç il 1. oldu ve Çanakkale'yi temsil etmeye hak kazandı. 25-26 Mart 2019 tarihinde Erzurum'daki Türkiye Snowboard Şampiyonası'nda Çanakkale'yi temsilen yarışacak. Ege'nin Atletizmde de



NEFİSE HOCAMIZA EV ZİYARETİ

Tarih öğretmenimiz Nefise DİZMAN temmuz ayında emekli oldu ve emekliliğin tadını çıkarıyor. Bayan öğretmenlerimiz Nefise Hocamızı evinde ziyaret ederek emekliliğini kutlayıp hediyelerini verdiler. Öğretmenimize bundan sonraki hayatında sağlık, mutluluk ve huzur dolu günler diliyoruz.





ÖĞRETMENLERİMİZİ UNUTMADIK
İngilizce öğretmenimiz Serdar ŞAHİN, 10/B sınıfında İngilizce dersinde "Eskiden yaptığımız ama şimdi yapmadığımız eylemler" konusunu işlerken bu konuya 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü de katmak istedi. Unutulmaya yüz tutmuş bir etkinliğimiz olan tebrik kartlarını okulumuz öğretmenlerine göndererek hem onların gününü kutladılar, hem de eski alışkanlığımızı bir kez daha uygulamış oldular.

KIZ BASKETBOL TAKIMI

Son iki yıldır okulumuz Kız Basketbol Takımı, bu yıl il genelinde yapılan Liseler Arası Basketbol Turnuvası'nda üçüncü oldu. Basketbol takımımızda oynayan Yağmur Özdemir, Sedef Kahraman, Nur Sultan Altan, Göksu Göksel, Aleyna Uzun, Çağıl Baki, Işıl Duman, İrem Ayşe, Simge Karapınar'ı tebrik ediyor, onları yeniden şampiyon olarak görmek istiyoruz.



ORTAK SINAVLAR DEVAM EDİYOR

Okulumuzda tüm sınıflarda yapılan 2. ortak sınavlar 24 Aralık 2018'de başladı. 4 Ocak 2019'da bitmesi gereken ortak sınavlar, kar yağışı sebebiyle okulların tatil edilmesinden dolayı 7 Ocak'a alındı. Bu dönem de çok çalışkan öğrencilerimizin emeklerinin karşılıklarını almalarını umarız.



KARSIZ KAR TATİLİ

04 Ocak Cuma günü meteorolojinin verdiği haberlere göre yoğun bir kar yağışı bekleniyordu. Bu sebepten Çanakkale valisi Orhan TAVLI eğitim ve öğretime 1 bir günlüğüne ara verdi. Beklenen kar yağmasa da kar tatili öğrenciler arasında büyük sevinç yarattı.



KLASİK ÇARŞAMBA YEMEĞİ

Erkek öğretmenlerimiz her çarşamba buluşup beraber akşam yemeği yiyor. Öğretmenlerimiz kokoreç ve Edirne ciğerinden sonra farklı lezzetler denemek amacıyla rotalarını Köfteci Yusuf'a çevirdiler. Mekânı ve köfteyi çok beğenen öğretmenlerimizin bundan sonra ziyafet verecekleri yeri Haydari ailesi olarak büyük

SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİNİ ANDIK

Sarıkamış Şehitleri'ni 104. ölüm yıl dönümlerinde bir kez daha sevgi ve saygıyla andık. 104 yıl önce düzenlenen Sarıkamış Harekâtı sırasında Allah-u Ekber Dağları'nda donarak şehit düşen 90 bin Mehmetçik'i anmak için Gençlik ve Spor Bakanlığının "Gençlik Şühedanın İzinde" projesi kapsamında Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından "Sarıkamış Şehitlerini Anma Yürüyüşü" düzenlendi. 81 ilde eş zamanlı yapılan yürüyüş, Cumhuriyet Meydanı'ndan başlayıp Morabbın Parkı'nda sona erdi.



Şehitlerimizi anmak amacıyla 06.01.2019 tarihinde okulumuz 10. sınıfları diğer okullardan gelen öğrenciler ile Cumhuriyet Meydanı'ndan 18 Mart Stadyumu'na, oradan ise Morabbın Parkı'na kadar uzanan bir güzergâh boyunca yürüdüler. Adını tarihe yazdıran bütün şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, şükran ve minnet ile anıyoruz. Ruhları şad, mekânları



MATRAK ÖĞREN, DOSTÇA EĞLEN

Gençlik ve Spor Bakanlığının gençlik projeleri destek programı kapsamında 2018 1. Çağrı Dönemi'nde okulumuz Rehber öğretmeni Ferda KARANLIKOĞLU' nun yazmış olduğu "Matrak Öğren, Dostça Eğlen" isimli projemizin kabul edilmesi üzerine Ferda Hocamız, proje sözleşmesini imzalamak ve proje yürütme takvimi için 19-22 Kasım 2018 tarihlerinde Antalya-Kemer'de düzenlenen toplantıya katılmıştır. Ali Haydar Önder Anadolu Lisesi öğrencileri olarak MATRAK öğreneceğimiz ve Çanakkale halkına gösteri yapacağımız projemiz, 1 Mayıs- 1 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

SATRANÇ TURNUVASI

Okulumuzda aralık ayında Biyoloji öğretmenimiz Hülya ÖZTÜRK öncülüğünde Satranç Turnuvası düzenlendi. Okulumuz bilgisayar laboratuvarında düzenlenen turnuvaya her sınıftan toplam 16 öğrenci katıldı. Dört aşamadan oluşan turnuvada



11-B sınıfından Mustafa Yolasığmaz ve 9-B sınıfından Doğan Akar finale kaldı. Final müsabakasında galip gelen 9-B sınıfından Doğan Akar oldu. Arkadaşımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

TROYA GEZİSİ

2018 Troya yılı münasebetiyle Çanakkale Valiliği tarafından düzenlenen Truva Müzesi ve Troya Ören Yeri Gezileri kapsamında geziye gidildi.31 Aralık Pazartesi günü Müdür Yardımcımız Ebru UZUNCA, Rehber öğretmenimiz Ferda KARANLIKOĞLU ve Almanca öğretmenimiz Erdal ERTEN önderliğinde 9-B sınıfı öğrencileri ile Truva Müzesi ve Troya Ören Yeri gezildi. Gezide tanıtımlar okulumuz rehber öğretmeni Ferda KARANLIKOĞLU tarafından



YILIN İLK KARI YAĞDI

30 Kasım 2018 tarihinde yağan yılın ilk karı tüm öğrencilerimizi sevince boğdu. Teneffüslerde okul bahçesi öğrencilerimiz ile dolup taşı ve coşkuyla kartopu oynandı. Ayrıca 11/B sınıfı yağan ilk kar ile beraber öğretmenleri Ertan YAVUZ ile kar eşliğinde fizik dersi işledi. Kartopunu referans alan Ertan hoca, atış hareketleri konusunu işledi.



ARA KARNELER VERİLDİ

1. Dönem Veli Toplantısı 6 Aralık Perşembe günü saat 16.00'da okulumuzda yapıldı. Katılımın çok fazla olduğu toplantıda önce sınıf öğretmenlerimizle görüşen velilerimize öğrencilerimizin ara karneleri verildi. Velilerimiz, daha sonra da diğer ders öğretmenleri ile görüşme ve kendi öğrencileri hakkında bilgi alma fırsatı buldular.



Samet
3 saat

Lise 2 nin ikinci dönemindeyiz yaz yaklaşmış millette bi gevşeme olmuş günlerden perşembe okulda arama olacak lafları dolaniyor, sınıf hocası derse girdi 5. Derste arama olacak dedi ben sınıfımdan sigara vb seyler çıktı dedirtmem dedi üstünüzde ne varsa çıkarın verin dedi. Arkadaşlarda paketi yeni almış daha, çıkarıp verdiler herkes vereceğini verdi hoca arama bitmiştir dedi çıktı gitti ...!

HOCA GİBİ HOCA



BUNU TANIDINIZ MI?

Geçen sayımızda sorduğumuz yanda küçük resmi olan minik kız Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Ayşe CANÇAT'tı.

Bakalım bu güzel kız çocuğunu tanıyabilecek misiniz? Size ip ucu verelim, öğretmenlerimizden biri... Biraz düşünün bulacaksınız. Cevabını merak edenler bir dahaki sayımızı



YDS AKADEMİ SEMİNERLERİ

YDS Akademi geçtiğimiz haftalarda okulumuza geldi ve 11. dil sınıfına AYT 5 sınavıyla ilgili bilgi verdi. 11. dil sınıfına hedefleri soruldu ve hedeflerine ulaşmak için hangi derslerin önemli olduğu açıklandı. Öğrencilerimize örneklerle ve istatistik verilerle dil sınavına nasıl hazırlanacakları anlatıldı. 11. dil öğrencileri açısından çok verimli bir sunum oldu.

YDS Akademi ikinci olarak 9 Ocak Çarşamba günü okulumuza geldi. 10.sınıflara alan seçimlerinde yardımcı olmak amacıyla dil alanı ve dil alanının avantajları hakkında bilgi verdi. Öğrencilerin ilgisi oldukça yüksekti. Okulumuzda bu sene dil sınıfı açılmıştı. Bu yılki 10. sınıflardan yeterli sayıda öğrenci dil alanını seçerse seneye de dil sınıfı açılacak. Umarız diğer senelerde de dil sınıfı açılır.



MÜZİK GRUBU GÜMBÜR GÜMBÜR GELİYOR

Bu sene de okulumuzda Müzik öğretmenimiz Ömer YALDIZ tarafından müzik grubu oluşturuldu ve çalışmalarına başlandı. İlk etkinliklerini 10 Kasım'da yapan grubumuz, ikinci dönem 5-6 konser

planlıyor. Mezuniyet Töreni, Okul Yılısonu Etkinliği, Çanakkale Belediyesi Liselerarası Müzik Yarışması, Gençlik Şöleni ve Fizey Liselerarası Müzik Yarışması

katılmayı planladıkları etkinlikler. Grup elemanları ise 12-A sınıfından Cansu Utma, 11-A sınıfından Bahar Kütük ile Gökhan Uçar, 10-A sınıfından İpek Gülmez ile Yaşar Taşdelen ve 9-C sınıfından Arda Kesici.



KARNELERİ ALDIK

Zaman öyle akıp geçti ki 4 ay bitti ve yarıyıl tatili geldi. Yoğun geçen bir dönemin ardından yine karnelerimizi aldık. Kimimiz sevindi, kimimiz üzüldü. Okulumuzda bu dönem 95 öğrenci Takdir Belgesi, 75 öğrenci Teşekkür Belgesi ve 33 öğrenci Onur Belgesi almaya hak kazandı. Arkadaşlarımızı kutluyor, başarılarını ikinci dönemde de devam ettirmelerini diliyoruz. Laf aramızda 15 gün hepimize çok iyi gelecek. Bu dinlenmenin ardından bir gayretle yıl sonunu da getiririz.



ALMANCA OYUN

9. sınıflar oynayarak öğreniyor. Almanca öğretmenimiz Erdal ERTEN 9-B sınıfında 1. ünite sonunda sınıf içi oyun hazırlama etkinliği düzenledi. Etkinlik hakkında öğretmenimiz şunları söyledi: "1. ünite olan tanışma konusunda oyun kartonuna Almanca soruların dökümünü yaptık. Ayrıca her grup üyesi öğrenci kendine piyon ve zar yaptı. Sırayla atılan zar ile ilerleniyor, kime hangi soru gelirse cevap veriyor, çift atan bir daha oynayabiliyor, cezalar da var. Oyunu tamamlayanlar şeker ile ödüllendirildi." Böyle eğlenceli etkinliklerin arttırılmasını diliyoruz.

9-C' NİN SİNEMA KEYFİ

9-C sınıfı öğrencileri sınıf öğretmenleri olan Kimya öğretmenimiz Esra GÜMRÜKÇÜOĞLU ile sinemaya gitti. 11 Aralık Salı günü okul çıkışında 17 Burda AVM'de bulunan 9-C'liler önce karınlarını doyurdular. Ardından Ata Demirel'in çekimlerini Gökçeada'da yaptığı "Hedefim Sensin" filmi izlediler. Film arasında langırt oynayan arkadaşlarımız çok eğlendiler ve öğretmenleriyle beraber keyifli bir gün geçirdiler.



GİTAR KURSLARI BAŞLADI

Müzik öğretmenimiz Ömer YALDIZ, her sene olduğu gibi bu yılda okulumuzda gitar kursları açtı. 1. dönem başında başlayan gitar kursuna 14 öğrencimiz katılıyor. Bu yıl özellikle 9. sınıflardan yoğun katılım oldu. Ömer Hoca tarafından işlenen derslere katılan öğrenciler kursların eğlenceli ve eğitici olduğunu dile getirdiler.



PİŞİ ZİYAFETİ

Öğretmenlerimiz 19 Aralık Çarşamba günü öğlen arası pişi ziyafeti çekti. Daha önceden planlanan ziyafete evlerinden kahvaltılıklar getiren öğretmenlerimiz dışarıdan sipariş ettikleri pişileri afiyetle yediler.



SAHİBİ

Yayın İletişim Kulübü adına
Mehmet ALKAN
Okul Müdürü

DANIŞMAN

Türk Dili ve Edebiyatı
Öğretmeni
Serpil VARDAR

HAZIRLAYANLAR:

Hilmi AKÇAALAN 12-A
Yağmur Zeynep GÜNAY 12-A
Aşlı GÖKSU 12-A
Sezen ÇALIŞIR 12-B
Şevval ÇAMUR 12-B
Alptekin GÜNGÖR 11-A
Zehra ÖVER 11-B
Hilal GÜZEL 11-B
Yeşim BALIM 11-B